
Zahraničí a Náchodsko - Náchodské.info

Partnerské město Küsnacht darovalo Červenému Kostelci 50 kusů PC a 16 tiskáren. Tyto stroje
jsou přednostně určeny pro volnočasové aktivity, spolky, školství a samosprávu. Proto všechny
zájemce vyzýváme k podání žádosti radě města a ta je jednotlivě projedná.

           {jathumbnail off}  

Partnerské město Küsnacht v rámci běžné obnovy technického vybavení a přípravy na přechod
do OS Windows 10 vyřazovalo již nepotřebnou techniku, která svými parametry je pro provoz
volnočasových aktivit dostačující. Pro nás bylo určeno 50 kusů stolních PC a 16 tiskáren.
Některé jsou multifunkční. Rada města ve svém rozhodnutí ze dne 15. července určila tři
priority využití. Především je technika určena pro spolky zajišťující práci s mládeží a
volnočasové aktivity. Dále pro školství a samosprávu.

  

Žádost o využití techniky je možné poslat poštou nebo e-mailem a musí obsahovat: jméno
zmocněné osoby oprávněné jednat za spolek, jméno organizace, kontaktní adresu poštovní,
elektronickou a telefon. Dále je potřeba uvést, pro jaké účely bude technika využita. Takto
podaná žádost bude projednána na nejbližší následující schůzi rady města a v případě
kladného vyřízení bude neprodleně předána do užívání žadateli.

  

Doufáme, že dar přinese užitek a podpoří spolkovou činnost, které si velice vážíme, a všem
obětavým děkujeme.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Zahraničí a Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3824:dar-ze-svycarska-pomuze-cervenokosteleckym-spolkum&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460

